
INFO TRAFIC

Retrouvez 

cette information

sur votre mobile

Version du 04.12.2020 10:14

dimanche 6 décembre 2020 : Ci-dessous les circulations prévues

LIGNE TER

RDZ BLG

BRIVE-LA-GAILLARDE <> RODEZ

Suite à un mouvement social de SNCF réseau, les circulations de votre ligne seront perturbées.

Seuls les trains et cars mentionnés ci-dessous circuleront sur votre ligne à la date 

annoncée.
Retrouvez toutes ces informations en gare, sur le site liO TER, l'appli SNCF et nos autres 

canaux d'information.

TER

870167

BRIVE-LA-GAILLARDE 19:35

TURENNE 19:53

LES QUATRE ROUTES |

ST-DENIS PRÈS MARTEL 20:03

ROCAMADOUR PADIRAC 20:19

GRAMAT 20:26

ASSIER 20:39

FIGEAC 20:55

CAPDENAC 21:04

VIVIEZ DECAZEVILLE 21:18

AUBIN 21:24

CRANSAC 21:28

SAINT-CHRISTOPHE 21:39

RODEZ 22:03

TER CAR

870168 433902

RODEZ 14:20 17:40

SAINT-CHRISTOPHE 14:45 18:10

CRANSAC 14:57 |

AUBIN 15:01 18:35

VIVIEZ DECAZEVILLE 15:08 18:45

CAPDENAC 15:25 19:06

FIGEAC 15:32 19:21

ASSIER 15:47 19:51

GRAMAT 15:58 20:16

ROCAMADOUR PADIRAC 16:05 20:31

ST-DENIS PRÈS MARTEL 16:20 20:57

LES QUATRE ROUTES 16:27 |

TURENNE | |

BRIVE-LA-GAILLARDE 16:45 21:34

#Diffusable


